
Ｗ 80 Ｗ

ダ
ク
ト
接

続
口

吊りスリーブ管

マイクログラスボード

64kg/25㎜ｔ

コーナー補強

亜鉛鉄板0.6㎜ｔ
パンカールーバー接続口

Ｄφ

パンカールーバー接続口

パンカールーバー接続口

Ｄφ

天場・底板亜鉛鉄板0.6㎜ｔ

※接続ダクトサイズは任意サイズの表記になっていますが、Ｗ寸法サイズのマイナス50㎜が最大口径となります。

Ｄφ W H

No. 3 85

No. 3.5 95

No. 4 110

No. 4.5 125

No. 5 140

No. 6 160

No. 7 190

No. 8 215

No. 10 280

No. 12 325

No. 14 325

No. 16 425

No. 18 490

No. 20 490

200

250

300

サイズ

株式会社 ジャパンアイビック

パンカールーバー用 ＢＯＸ

100φ

300φ

250φ

200φ

150φ

125φ

550

400

400

350

200

250

縮
尺

300

接続ダクトサイズ(ｄφ)

任意サイズ※

FREE
図
番

2103-31-3071

標準ダクトサイズ


