





パンカールーバー用 BOX								
サイズ	Dφ	W	Н	標	準ダクトサイズ	接続	ダクトサイズ(dφ)	
No. 3	85							
No. 3.5	95	200	200	100 <i>ф</i>				
No. 4	110							
No. 4.5	125							
No. 5	140	250	250	125 ϕ				
No. 6	160							
No. 7	190	300	300	150 ¢		任意サイズ※		
No. 8	215	300				正思ソイへ公		
No. 10	280							
No. 12	325	400	350	200ϕ				
No. 14	325							
No. 16	425			250ϕ				
No. 18	490	550	400					
No. 20	490				300ϕ			
株式会社 ジャパンアイビック				縮尺	FREE	図番	2103-31-3071	

※接続ダクトサイズは任意サイズの表記になっていますが、W寸法サイズのマイナス50mmが最大口径となります。